

Aluejohtokunta Suomenniemen AJK			
Hanke Irja Hannosen polun kunnostus			
Strateginen painopistealue			
<input type="checkbox"/>	Yhteisöllisyys	<input checked="" type="checkbox"/>	Aktiivinen arki
<input type="checkbox"/>	Sujuva ja turvallinen elämä	<input checked="" type="checkbox"/>	Terveellinen ja turvallinen elinympäristö
<input checked="" type="checkbox"/>	Elinvoimaisuus	<input type="checkbox"/>	Kaupungistuminen
<input type="checkbox"/>	Osaaminen, TKI	<input type="checkbox"/>	Asiakaslähtöiset yrityspalvelut
<input checked="" type="checkbox"/>	Matkailu	<input type="checkbox"/>	
Miten hanke toteuttaa valittua painopistealuetta? Irja Hannosen luontopolulla käy runsaasti sekä paikkakuntalaisia sekä ulkopaikkakuntalaisia ulkoilijoita. Siihen liittyvien rakenteiden hyvä kunto on turvallisuusasia ja vaikuttaa myös ulkopaikkakuntalaisten kävijöiden saamaan kuvaan koko alueesta. Hankkeen myötä uusitaan käyttökänsä lopussa olevia pitkospuita ja budjetin puitteissa mahdollisesti muita rakenteita, aloittaen turvallisuuden kannalta tärkeimmistä paikoista. Laadukas luontopolku tarjoaa myös mahdollisuuksia matkailuyrityksille.			
Mitä uutta hanke tuo alueen hyvinvointiin tai elinvoimaisuuteen tai palveluihin? Irja Hannosen luontopolku kuuluu Suomenniemen alueen kärkivahvuuksiin meneillään olevassa strategiatyössä. Se halutaan pitää edustavassa kunnossa ja tämän vuoksi sen kunnossapitoon halutaan osoittaa lisäresurssia hankkeen kautta.			
Vaikuttavuuden laajuus (esim. kohderyhmän koko) Satoja kävijöitä vuosittain, tarkkaa tietoja kävijämäärästä ei ole			
Hankkeen toteuttaja Tarkentuu yhteistyöneuvottelujen kautta (Työllisyyspalvelut, Kaupungin metsätoimi, Karkauksen kyläyhdistys, aluejohtokunta)			
Kuinka alueen asukkaat ovat olleet mukana suunnittelussa? Polun kunnostussuunnitelmaa on valmisteltu jo menneinä vuosina yhteistyössä alueen kyläyhdistyksen kanssa.			
Hankkeen kustannukset Materiaalikustannukset (pitkospuut yms erillisen suunnitelman mukaan) 10 000€ Kävijälaskuri (lukijalaite on jo ennestään) 500€			
Vastuutaho jatkossa (Tuleeko vuotuisia ylläpitokustannuksia? Vaatiiko huoltoa tms?) Entisen mallin mukaan, kaupungin metsätoimi.			
Muuta huomioitavaa Tarkka toteutusajankohta riippuu olosuhteista (esim pitkospuiden kuljettaminen alueelle)			